MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

COMUNICADO Nº 01

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. A homologação das inscrições, para concorrerem às vagas abertas do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2024, para as funções de: Técnico em Enfermagem I – PSS, Técnico em

Enfermagem T8 - ESF I – PSS, Enfermeiro I – PSS, Enfermeiro T8 - ESF I – PSS, Médico T4 - Clínico

Geral I – PSS e Médico T6 - Clínico Geral I - PSS, constantes na Tabela I, anexa a este Comunicado;

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 22 de março de 2024.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 01/2024

PROTOCOLOS SEM IDENTIFICAÇÃO

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

10965/2024 AMANDA CRISTINE ZECHI INDEFERIDO

11676/2024 AMANDA VASCONCELOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

12825/2024 ANA CLAUDIA VIZZOTO INDEFERIDO

13623/2024 CAMILA BOEFF DO AMARAL INDEFERIDO

13626/2024 DAYANE FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA GONÇALVES FRANCO INDEFERIDO

13600/2024 DESIREE FONSECA DONATO INDEFERIDO

13241/2024 ELAINE BARBOSA INDEFERIDO

12906/2024 ELISANGELA VENTURA DA SILVA INDEFERIDO

13614/2024 ELIZABETH AJALA DE MELO INDEFERIDO

11678/2024 GIOVANNA NATSUMI EIRI INDEFERIDO

13573/2024 GLAIDSAN MOREIRA DA SILVA MAIA INDEFERIDO

13185/2024 HEMERSON DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO

10569/2024 LUCIANA CRISTINA PARLATO INDEFERIDO

12923/2024 MARCELE PINTO LAGE INDEFERIDO

11104/2024 QUEREN HAPUQUE OLIVEIRA ALENCAR INDEFERIDO

13446/2024 RONALDO BRANCO DE SOUZA INDEFERIDO

13615/2024 STEFFANI RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO

12909/2024 VANESSA SCHMITZ DA SILVA INDEFERIDO

13582/2024 WEVELIN FERNANDES DE SOUSA INDEFERIDO

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

13280/2024 ADRIANE CRISTINA HUBNER DEFERIDO

13465/2024 ALINE HESPANHOL GOULART DEFERIDO

12125/2024 ANA CLAUDIA LIMA DA SILVA DEFERIDO

12568/2024 ANA MARIA VILLIALVES CAROLINO DEFERIDO

13533/2024 ANDREIA SANTANA SCAIN DEFERIDO

11995/2024 BENEDITA DA FONSECA SANTOS SCUZZIATTO DEFERIDO

10931/2024 BRUNA FRANCIELE DE PAULA DEFERIDO

11415/2024 CLARA MUNIZ DEFERIDO

12130/2024 CLARICE DE FATIMA MACIEL PRUZAK DEFERIDO

13556/2024 CLAUDIA PINHEIRO DAMACENO MELIM DEFERIDO

13432/2024 CLAUDINEIA GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDO

13388/2024 CLEONICE PEREIRA DEFERIDO

13308/2024 CRISTINA APARECIDA PADILHA DEFERIDO

12763/2024 DAIANE KEITY DORNELAS DEFERIDO

12996/2024 DANIELA NASCIMENTO TRONI CAMPOS DEFERIDO

13429/2024 DIANA DIAS SOARES SANTOS DEFERIDO

13462/2024 DILCE LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDO

13036/2024 DILMA GALVAO DA SILVA DEFERIDO

13472/2024 ELISANDRA PAIVA JUSTINO DAS CHAGAS DEFERIDO

13081/2024 ELOISA HELENA PONTILI QUESSA DEFERIDO

12524/2024 ELZA TEODORO FELIPE BOGADO DEFERIDO

12172/2024 EVA DOS SANTOS DE FREITAS PIACENTINI DEFERIDO

12857/2024 FATIMA PEREIRA GARCIA DA SILVA DEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

13085/2024 FRANCIELLI DA SILVA VIEIRA DEFERIDO

11664/2024 GRACIELI DE OLIVEIRA JOSE DEFERIDO

12787/2024 GRACIELLA HERMES DEFERIDO

12856/2024 GRACIELLE MARIA STEFFEN ZENATTI DEFERIDO

13149/2024 JANETE APARECIDA FERNANDES DEFERIDO

13461/2024 JANETE FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO

11829/2024 JANETE ROSA FINKLER PILARSKI DEFERIDO

13477/2024 JAQUELINE DUARTE DO NASCIMENTO DEFERIDO

13178/2024 JESSICA TALITA FILHO DEFERIDO

13485/2024 JOSELI STROHER RIBEIRO DEFERIDO

13490/2024 JUCELIA VIEGAS PEREZ DEFERIDO

11889/2024 KAILA MENDES DE OLIVEIRA DEFERIDO

11013/2024 KELLY CAROLINE PIRES RODRIGUES DEFERIDO

12615/2024 KELLY CRISTINA BRAGA DEFERIDO

13144/2024 LAIDE DA SILVA ANDREUCI DEFERIDO

13555/2024 LEANDRO DE SOUZA RIBAS DEFERIDO

11545/2024 LEILA CRISTINA RODRIGUES BIZ DEFERIDO

13443/2024 LEONARDA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

12795/2024 LORENI PAULINO DEFERIDO

13102/2024 LUCIANA CRISTINA RAUBER DEFERIDO

12718/2024 LUCIMAR DEMARTINI DEFERIDO

13266/2024 LUZIA LUCIMAR MATTS DEFERIDO

13491/2024 MARCELIO ALVES FERREIRA DEFERIDO

12198/2024 MARCIA WESTPHAL DE CAMPOS DEFERIDO

11320/2024 MARIANA REGINA RHODEN DEFERIDO

13552/2024 MARILENE FRANCISCO SOUZA TABORDA DEFERIDO

12214/2024 MARLENE ORTIZ DE ARAUJO DEFERIDO

10640/2024 MELANIA LIZABETE GAMBETTA DO NASCIMENTO DEFERIDO

12752/2024 MICHELE FULINE ANELI DEFERIDO

12420/2024 NISSE KAISER VICENTE DEFERIDO

12294/2024 PATRICIA ANTONIA SOARES PEREIRA DEFERIDO

13050/2024 PATRICIA CAIRES DA SILVA DEFERIDO

13480/2024 PAULA CARDOSO MONTEIRO DEFERIDO

13140/2024 REGIANE CRISTINE BISPO DEFERIDO

13574/2024 RENATA APARECIDA DOS SANTOS BUSSATTA DEFERIDO

13405/2024 RODRIGO FELIPE ALLES DEFERIDO

10620/2024 ROSANE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

13257/2024 ROSANI SANTA MARTINELLI GROELER DEFERIDO

13565/2024 ROSEMERY RODRIGUES DE FREITAS PIRES DEFERIDO

13217/2024 ROSIMAR DOS SANTOS DEFERIDO

13035/2024 SANDRA APARECIDA BRANDAO DOS SANTOS DEFERIDO

12791/2024 SANDRA BREMER DE OLIVEIRA PELISSON DEFERIDO

13263/2024 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

11681/2024 SIMONE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

13310/2024 SIRLEI CORDEIRO DA SILVA DEFERIDO

13170/2024 SIRLENE APARECIDA PERMONIAN CUMERLATO DEFERIDO

13292/2024 SOLANGE ANTONIO DE SOUZA DEFERIDO

13414/2024 SUELI FABRO GOBO DEFERIDO

13430/2024 SUELI PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

13359/2024 VERONICA BERTAO PERCIGILI DE SOUZA DEFERIDO

13494/2024 MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL SANTIAGO DEFERIDO

13447/2024 THAIS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

11492/2024 ADRIANA LOPES DO PRADO FONTES DA SILVA INDEFERIDO

12880/2024 ANA CLAUDIA VIZZOTO INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

13509/2024 ANGELA CRISTINA BENASSI BACCHI BASTOS INDEFERIDO

12929/2024 BRUNA EDUARDA DIEL BOTTIN INDEFERIDO

12680/2024 CARLA CRISTIANE RIBEIRO MEDEIROS INDEFERIDO

13238/2024 CARLOS VINICIUS DA SILVA INDEFERIDO

13570/2024 DELIANE DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO

11798/2024 DILCE TEREZINHA PASQUALOTTO INDEFERIDO

13592/2024 DINEIA APARECIDA GUILHERME INDEFERIDO

13515/2024 FABIO ANTUNES DOS SANTOS INDEFERIDO

13342/2024 FRANCISCO JAIDISON TEIXEIRA DA SILVA INDEFERIDO

13567/2024 GABRIELLY ALVES PAINELLI INDEFERIDO

13326/2024 JANE DAS GRAÇAS MANSO INDEFERIDO

12480/2024 JANETE FERREIRA INDEFERIDO

13293/2024 JOSE RICARDO DOS SANTOS INDEFERIDO

13401/2024 KIMBERLI FERNANDA ALVES DE LIMA INDEFERIDO

13243/2024 MARGARETI APARECIDA ZORZO INDEFERIDO

13334/2024 MARIA APARECIDA MARTINS INDEFERIDO

13448/2024 MARIA HELENA DA SILVA INDEFERIDO

13211/2024 MONICA ALESSANDRA GONZALEZ BRORING INDEFERIDO

13209/2024 ROSIMIR LUIS BRORING INDEFERIDO

13501/2024 TAMIREZ ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

11512/2024 TOMAZ LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM I - PSS  - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº
14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

13462/2024 DILCE LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDO

13149/2024 JANETE APARECIDA FERNANDES DEFERIDO

13491/2024 MARCELIO ALVES FERREIRA DEFERIDO

13494/2024 MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL SANTIAGO DEFERIDO

13140/2024 REGIANE CRISTINE BISPO DEFERIDO

13447/2024 THAIS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM T8 - ESF I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

13572/2024 ADELITA APARECIDA MARTINS DA SILVA DEFERIDO

12357/2024 ANA CRISTINA CORREIA TEIXEIRA DEFERIDO

11517/2024 CARLA SCHNEIDER VOSS DEFERIDO

10940/2024 EDINEUZA DE LIMA MIRANDA DE SOUZA DEFERIDO

11839/2024 ELIZABETE GORESKI GONCALVES PEREIRA DEFERIDO

12009/2024 GILSON VIANA DE ARAUJO DEFERIDO

13180/2024 INES CARDOSO LIMA DEFERIDO

13045/2024 JULA CAROLINA SAUGO DE ALMEIDA DEFERIDO

13445/2024 ROSANGELA CRISTINA MENDES DEFERIDO

12274/2024 ROSANI TEGON QUEIROZ DEFERIDO

11255/2024 ROSELI FERREIRA COELHO DEFERIDO

13543/2024 RUBSON NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO

13587/2024 ADRIANA CRISTINA GAZZOLA INDEFERIDO

10615/2024 ROSANE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

13444/2024 VALTEIR SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

13564/2024 WEVELIN FERNANDES DE SOUSA INDEFERIDO

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM T8 - ESF I - PSS  - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº
14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

10940/2024 EDINEUZA DE LIMA MIRANDA DE SOUZA DEFERIDO

12009/2024 GILSON VIANA DE ARAUJO DEFERIDO

13543/2024 RUBSON NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO

FUNÇÃO: ENFERMEIRO I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

13541/2024 ADRIANE CRISTINA GOMES DEFERIDO

12328/2024 ALBERTO MARTINEZ DEFERIDO

13431/2024 ANA LUIZA IVO DOS SANTOS DEFERIDO

13435/2024 ANDERSON RODRIGUES DEFERIDO

13015/2024 ANGGIE GRACYELE DA SILVA MARTINS DEFERIDO

12675/2024 APARECIDA DA COSTA OLIVEIRA DE GOIS DEFERIDO

12889/2024 APARECIDA VIEIRA SALDEIRA FAZAN DEFERIDO

13474/2024 CELINARA CELMA STRINGHINI DEFERIDO

13527/2024 CLAUDINEI TELEKEN DEFERIDO

11642/2024 DAMIANA DA SILVA NOBERTO ORDUNEZ DEFERIDO

13528/2024 EDNA APARECIDA DOS SANTOS SOARES DEFERIDO

11534/2024 ELISIA MAFALDA DE SOUZA DEFERIDO

13125/2024 ELIZETE LUIZA HASSELMANN DEFERIDO

13012/2024 FERNANDA GRACIELI SLOMP ROCHA DEFERIDO

13580/2024 GABRIELA CELSO DEFERIDO

12256/2024 IZABEL LUIZ BARRETO DEFERIDO

12879/2024 JONATHAN CALGARO PRESA DEFERIDO

12445/2024 JULIA BONASSINA MENDES DEFERIDO

13116/2024 JULIA GRACIELE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

12998/2024 KARINA TONO DOMICIANO DEFERIDO

10887/2024 KARLA DAYANNA DE ALMEIDA LORENSETTI ROMAN DEFERIDO

13383/2024 LISLIE LOANA GUELES DEFERIDO

12999/2024 MARCELE PINTO LAGE DEFERIDO

13080/2024 MARCELO GROCHOVSKI DEFERIDO

13583/2024 MARIA GERALDA GONÇALVES DEFERIDO

13546/2024 MARIA REGINA DA SILVA DEFERIDO

13563/2024 MARIA SABRINA LIMA DA SILVA DEFERIDO

10718/2024 MARLI SORIANI SOCIO DEFERIDO

13011/2024 MATEUS GIRARDO DA ROCHA DEFERIDO

13079/2024 MICHELE PIOLI CAETANO GROCHOVSKI DEFERIDO

12754/2024 NEIVA LIESENFELD ECKERT DEFERIDO

13236/2024 ODILON WAGNER XALICO DEFERIDO

12985/2024 PATRICIA LIBRELOTO DE DEUS DEFERIDO

12775/2024 PAULA FAQUINELLO TSCHIZIK DEFERIDO

13529/2024 SUZANA APARECIDA FURTADO DEFERIDO

13301/2024 VALDELICE FAUSTINO DE AGUIAR RODRIGUES BATISTA DEFERIDO

12886/2024 VANESSA GOMES WRUCK DEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

12932/2024 VANIA FELTRIN GONCALEZ DEFERIDO

13222/2024 ALEXANDRO APARECIDO LOURENCO INDEFERIDO

13436/2024 ALINE CRISTINA KOCH INDEFERIDO

12673/2024 APARECIDA DA COSTA OLIVEIRA DE GOIS INDEFERIDO

11608/2024 DAMIANA DA SILVA NOBERTO ORDUNEZ INDEFERIDO

13620/2024 DANIEL RICARDO MARCELINO INDEFERIDO

10511/2024 EDISON ANDRE BACH INDEFERIDO

13449/2024 EDNA FERREIRA DUTRA INDEFERIDO

12022/2024 EDSON BEZERRA DE ALMEIDA INDEFERIDO

13158/2024 ELAINE BARBOSA INDEFERIDO

13062/2024 FABIANA NUNEZ INDEFERIDO

12511/2024 JAMILE BARRETO DE ARAGAO KACHIMAR INDEFERIDO

13240/2024 KAMILA GEANE LISBOA FELICIANO INDEFERIDO

13255/2024 KAMILA GEANE LISBOA FELICIANO INDEFERIDO

13516/2024 KAROLINA DE MOURA MANSO DA ROCHA INDEFERIDO

13399/2024 MICHELE BARBOSA PEREIRA INDEFERIDO

13077/2024 NILSA APARECIDA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

13475/2024 WELLINGTON VOGADO FERNANDES INDEFERIDO

FUNÇÃO: ENFERMEIRO I - PSS  - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº 14.274/2003 E LEI
MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

13583/2024 MARIA GERALDA GONÇALVES DEFERIDO

12675/2024 APARECIDA DA COSTA OLIVEIRA DE GOIS DEFERIDO

12328/2024 ALBERTO MARTINEZ DEFERIDO

 FUNÇÃO: ENFERMEIRO I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº 18.419/2015 E LEI
MUNICIPAL Nº 2.048/2010 (PCD)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

12886/2024 VANESSA GOMES WRUCK DEFERIDO

FUNÇÃO: ENFERMEIRO T8 - ESF I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

13493/2024 BEATRIZ BIBIANO DA ROCHA DEFERIDO

13581/2024 DANIELLY APARECIDA NENEVÊ DEFERIDO

13558/2024 ELIVANIA SOARES LIMA FUKUSHIMA DEFERIDO

13585/2024 GISLAINE BERGAMO DOS SANTOS DEFERIDO

11227/2024 HELEN PRISCILA RODRIGUES ESPINHA DEFERIDO

13496/2024 JANE LUZIA DA GRACA DEFERIDO

12067/2024 JUCELEIA ALEXANDRE SOARES DEFERIDO

12368/2024 MARILEI GRUNEVALD DEFERIDO

12222/2024 NEUSA ARRUDA DA SILVA DIEMER DEFERIDO

11662/2024 VALDOMIRO PIMENTEL DOS SANTOS DEFERIDO

FUNÇÃO: MÉDICO T4 - CLÍNICO GERAL I - PSS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

13499/2024 ALEXANDRE CORONADO DO NASCIMENTO DEFERIDO

13373/2024 ALFREDO CASAGRANDE LAUDE DEFERIDO

13040/2024 ALINE SANTANA BORTOLUZZI DEFERIDO

13513/2024 BIANCA LUIZA MELO DE ASSIS DEFERIDO

13540/2024 BRENO EMANUEL SANTANA REGO DEFERIDO

13260/2024 BRUNA ORSO DEFERIDO

13404/2024 CAIQUE DE REZENDE OLIVEIRA DEFERIDO

13616/2024 DAYANNE STELLA BRESSAN DEFERIDO

12913/2024 DOUGLAS JOSE LONTRA ASSED CAIRES DE SOUZA DEFERIDO

13391/2024 EVERTON JOSE DA SILVA ROCHA DEFERIDO

13252/2024 FELIPE VETTORELLO BARBOSA DEFERIDO

13504/2024 HAYLA AKKACHE TONET DEFERIDO

12666/2024 ISANDRA CASTELLANOS BADELL DEFERIDO

12590/2024 JOSE LUIZ OCHOA DEFERIDO

13619/2024 JULIA AGUIAR DIAS DEFERIDO

13202/2024 JULIANA GARCIA LISBOA DEFERIDO

13245/2024 JULIANA YUKARI OSHIRO DEFERIDO

13625/2024 KARINA MARQUES MORILHA DEFERIDO

11609/2024 MARCOS VINICIUS DA COSTA BRITO DEFERIDO

13134/2024 RODRIGO SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

11861/2024 RUBENS SIMÃO DE LIMA CABRAL DEFERIDO

10645/2024 THAYNE ZIMERMANN DURIGON DEFERIDO

13199/2024 VANESSA CRISTINE GRAEFF DEFERIDO

11523/2024 VANESSA FAUTH HOSNI DEFERIDO

12927/2024 ALINE SANTANA BORTOLUZZI INDEFERIDO

13593/2024 DANIELE R S. SAMPAIO INDEFERIDO

13479/2024 JOUBERT ARTIFON SILVA INDEFERIDO

13067/2024 JULIANA GARCIA LISBOA INDEFERIDO

13621/2024 MICHEL PANDOLFO STEFANEL INDEFERIDO

13416/2024 PAMELLA CRISTINA MARTINS INDEFERIDO

13478/2024 SIMONE MAYUMI HANADA INDEFERIDO

FUNÇÃO: MÉDICO T4 - CLÍNICO GERAL I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº
14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

13513/2024 BIANCA LUIZA MELO DE ASSIS DEFERIDO

13202/2024 JULIANA GARCIA LISBOA DEFERIDO

13134/2024 RODRIGO SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

13499/2024 ALEXANDRE CORONADO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

12666/2024 ISANDRA CASTELLANOS BADELL INDEFERIDO

11609/2024 MARCOS VINICIUS DA COSTA BRITO INDEFERIDO

13199/2024 VANESSA CRISTINE GRAEFF INDEFERIDO

FUNÇÃO: MÉDICO T6 - CLÍNICO GERAL I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

12587/2024 ALINE DA SILVA TAMIOZO DEFERIDO

12888/2024 AMANDA HECK SCHEUER DEFERIDO

11923/2024 ANNELISE PERACHI COSTODIO DEFERIDO

12822/2024 BIANCA ARNONE LOPES DEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

13254/2024 CAMILA VIDA VERDI DEFERIDO

12904/2024 CARINA SATELES PINHEIRO DEFERIDO

12930/2024 CARLOS CHUMACERO RODRIGUES CABEZAS DEFERIDO

10976/2024 CESAR KUHNEN DEFERIDO

12751/2024 CLAUDIO ACHKAR DEFERIDO

13256/2024 DAYANA PARDO MEJIAS DEFERIDO

13617/2024 FELIPE SFOLIA DEFERIDO

13376/2024 FERNANDA ROSA LAURINDO DEFERIDO

13031/2024 GABRIELA ZANETTE THOME DEFERIDO

12870/2024 ISABELA MACEDO RIBAS DEFERIDO

13532/2024 JACKSON GUEDES DOS SANTOS DEFERIDO

13526/2024 JOAO VICTOR DAYRELL MACHADO DEFERIDO

12922/2024 JOÃO VITOR DE LIMA POERA DEFERIDO

12507/2024 LAISE MULLER KEMPFER DEFERIDO

13251/2024 LARA FRANGIOTTO LOPES DEFERIDO

13568/2024 LETICIA SILVA DANIELLI DEFERIDO

13288/2024 LIANARA KETLIN TAUCHERT DEFERIDO

10610/2024 LUCAS SALDANHA ORTIZ DEFERIDO

12766/2024 MAIBEL ALVAREZ YBARGOLLIN DEFERIDO

13393/2024 MARCIA ETGETON DEFERIDO

13627/2024 MARIANA VIEIRA OMIDO DEFERIDO

13502/2024 MATHEUS IAGO OLIVEIRA COLETTO DEFERIDO

11527/2024 MIRALDO ORDUNEZ SAMON DEFERIDO

13464/2024 MONICA PATRICIA DE SOUZA DEFERIDO

13253/2024 NATALIA PUERARI DEFERIDO

13321/2024 PAMELLA BUENO SENN DEFERIDO

13418/2024 PAMELLA CRISTINA MARTINS DEFERIDO

13375/2024 PRISCILA HENRIQUES MONTEIRO DEFERIDO

12591/2024 RHAFAEL FERREIRA OCHOA DEFERIDO

13427/2024 RONAN DUTRA BAUERMANN DEFERIDO

11613/2024 ROSANA DE FATIMA NEZIO BRITO DEFERIDO

13606/2024 TAÍSA CRISTINA GOTARDO DEFERIDO

13145/2024 VITORIA KAROLINA KRUGER DEFERIDO

13618/2024 YULIET GALAN LIMONTA DEFERIDO

13525/2024 ELISANGELA VENTURA DA SILVA INDEFERIDO

13547/2024 FERNANDO MARTINHAGO DE ANDRADE INDEFERIDO

13421/2024 GABRIEL NEMETALA SAENZ DE ZUMARAN INDEFERIDO

12928/2024 LARA FRANGIOTTO LOPES INDEFERIDO

13239/2024 LETICIA GIROLDO VIEIRA INDEFERIDO

13422/2024 LILIAN CRISTINA MOURA COSTA INDEFERIDO

13248/2024 LUANA DUTRA BAUERMANN INDEFERIDO

13613/2024 LUCAS COSTA GERMANO INDEFERIDO

FUNÇÃO: MÉDICO T6 - CLÍNICO GERAL I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº
14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

11613/2024 ROSANA DE FATIMA NEZIO BRITO DEFERIDO